年末年始挨拶状
令和４年１２月

お客様各位
まごころ特急便

株式会社ニューラインフジ
市川市本行徳２５５４－５２

Tel 047（712）5350

平素は弊社トラック便を御利用賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、本年も余すところ残り少なく相成り何かと御多忙の御事と拝察申し
上げます。
つきましては、年末・年始の輸送計画について下記の通り御取り扱いさせて

頂きたく御願い申し上げます。

記

◎年末最終発送日  詳細は右記の通りです。
          年末の交通渋滞等により、輸送車の遅延が発生する

場合がありますので早めのご出荷をお願い致します。
尚、同一お届け先に対し総重量５００㎏以上のお荷物

のご出荷につきまして、事前に弊社までお問い合わせ

頂きます様お願い申し上げます。
２７日が最終発送日、２８日が配達のみとなります。

あらかじめご了承下さい。

◎年末・年始休業日  １２月２９日（木）～ １月４日（水）
           までとさせて頂きます。
◎年始業務開始日   １月５日（木）より平常通り営業致します。

◎都市別最終発送日一覧

□北海道主要都市（但し、郡部、離島を除く）     ２６日

  □青森県・秋田県主要都市              ２７日
□岩手県・宮城県主要都市              ２７日
□山形県・福島県主要都市              ２６日
□茨城県・栃木県・群馬県主要都市          ２７日
□東京都内（但し、大島町を除く）          ２７日
□山梨県・神奈川県・埼玉県・千葉県主要都市     ２７日
□愛知県・岐阜県・静岡県主要都市          ２７日
□長野県・新潟県主要都市              ２７日
□富山県・石川県・福井県主要都市          ２７日
□三重県・京阪神地区                ２７日
□奈良県・和歌山県主要都市             ２７日
□岡山県・広島県主要都市              ２７日
□山口県・島根県・鳥取県主要都市          ２７日
□香川県・徳島県・愛媛県・高知県主要都市      ２６日
□福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県主要都市  ２６日
□宮崎県・鹿児島県主要都市             ２６日
□沖縄本島                     ２０日
□宮古島・石垣島                  １５日